551T SERIES
トップガイド形単座調節弁
TOP GUIDED SINGLE SEATED
GLOBE VALVE
STANDARD SPECIFICATION
　　　　 の自動調節弁と計装システム
　　　　　は、自動調節弁（コントロールバルブ）のトップメーカとして高水準にある独自の技術開
発力で時代の要請に応え、新世紀へ対応する幅広い製品を揃えるとともに、ISO 9001による品質保

ＣＳＣ富士
ＣＳＣ名古屋
ＣＳＣ中国
ＣＳＣ岡山
ＣＳＣ九州
ＣＳＣ大分
〒103-0027　東京都中央区日本橋1－16－7（工装日本橋ビル）
TEL.03（5202）4300（代表）　　FAX. 03（5202）4301
〒103-0027　東京都中央区日本橋1－16－7（工装日本橋ビル）
TEL.03（5202）4100（代表）　　FAX. 03（5202）1511
〒103-0027　東京都中央区日本橋1－16－7（工装日本橋ビル）
TEL.03（5202）4100（代表）　　FAX. 03（5202）1511
〒564-0062　大阪府吹田市垂水町３－31－29
TEL.06（6378）7117（代表）　　FAX. 06（6378）7050
〒053-0047　北海道苫小牧市泉町１－１－６
TEL.0144（31）4400（代表）　　FAX. 0144（31）4401
〒989-2311　宮城県亘理郡亘理町荒浜西木倉71－1
TEL.0223（33）3771（代表）　　FAX. 0223（33）3773
〒962-0312　福島県須賀川市大久保字川虫内129
TEL.0248（65）3128（代表）　　FAX. 0248（65）3224
〒950-0813　新潟県新潟市大形本町5－1２－36
TEL.025（275）8461（代表）　　FAX. 025（275）8462
〒314-0115　茨城県鹿島郡神栖町知手3612－1
TEL.0299（96）6891（代表）　　FAX. 0299（96）6892
〒290-0056　千葉県市原市五井8888－2
TEL.0436（22）0604（代表）　　FAX. 0436（21）1311
〒192-0041　東京都八王子市中野上町１-13-16
TEL.0426（23）2217（代表）　　FAX. 0426（24）7690
〒335-0035　埼玉県戸田市笹目南町12－13
TEL.048（421）5111（代表）　　FAX. 048（421）5115
〒416-0909　静岡県富士市松岡14-1
TEL.0545（66）3191（代表）　　FAX. 0545（66）3192
〒486-0935　愛知県春日井市森山田町62
TEL.0568（34）1421（代表）　　FAX. 0568（34）1431
〒740-0031　山口県岩国市門前町3-15-19
TEL.0827（34）5520（代表）　　FAX. 0827（32）2810
〒712-8061　岡山県倉敷市神田3-8-29
TEL.086（444）1802（代表）　　FAX. 086（444）1812
〒802-0802　福岡県北九州市小倉南区城野４－５－53
TEL.093（922）3431（代表）　　FAX. 093（951）1435
〒870-0912　大分県大分市原新町2－５
TEL.097（551）4816（代表）　　FAX. 097（551）4827
Nihon Koso Co.,Ltd., Tokyo Japan
Koso International Inc., CA, U.S.A.
Koso America, Inc., Boston, U.S.A.
Koso Control Engineering (Wuxi) Co., Ltd., China